М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^//^^ .^г^/'S' г. № ^ ^

Об определении уполномоченного органа по формированию списков
переселяемых граждан из опасной опо;гшевой зоны

Во исполнение Порядка предоставления мер социальной поддержки
гражданам, проживающим в опасной оползневой зоне на территории Чеченской
Республики, утвержденного постановлением Правительства Чеченской
Республики от 30.03.2015 № 73 «О предоставлении мер социальной поддержки
гражданам, проживающим в опасной оползневой зоне на территории Чеченской
Республики», и на основании ч.4 статьи 52 Устава г.Грозного Мэрия г.Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить префектуру Старопромысловского района города Грозного
уполномоченным органом Мэрии города Грозного по формированию списков
переселяемых граждан из опасной оползневой зоны г. Грозного
(Старопромысловский район).

2. Префектуре Старопромысловского района города Грозного принять
меры по формированию списков переселяемых граждан из опасной оползневой
зоны в соответствии с Порядком предоставления мер социальной поддержки
гражданам, проживающим в опасной оползневой зоне на территории Чеченской
Республики, утвержденным постановлением 1 ]равительства Чеченской
Республики от 30.03.2015 № 73, и предоставить их в установленном порядке
для утверждения Мэрией г. Грозного.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на
0(|)ИЦиальном сайте Мэт55ШГ1̂ £к)0зного.

Мэр города Грс И.В. Кадыров